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Stowarzyszenie Równych Szans Bona Fides                                                         

oraz Fundacja A-venir w Lublinie 

zapraszają do BEZPŁATNEGO udziału w projekcie 

„Międzykulturowe Centrum Spotkań Kobiet” 
 

 Projekt skierowany jest do kobiet powyżej 18 r. ż., zamieszkałych na terenie gmin 

wiejskich i wiejsko – miejskich. 

 

Projekt obejmuje warsztaty w ramach: 
 

I) Akademii Animatorek Społecznych (80 godzin) dla kobiet, które chcą poszerzyć swoją 
wiedzę m. in. z zakresu  kompetencji społecznych, działań na rzecz społeczności lokalnej 
oraz dowiedzieć się jak przygotować scenariusz wydarzenia kulturalnego i samodzielnie 
go zrealizować. Zakres tematyczny: sztuka pracy z ludźmi, komunikacja społeczna                              
i współpraca międzysektorowa, wrażliwość międzykulturowa, sztuka wystąpień 
publicznych i autoprezentacja, trening myślenia strategicznego i wiele innych. 
Miejsce warsztatów: Lublin 
 
II) Akademii Dziennikarstwa Obywatelskiego (70 godzin) dla kobiet, które poprzez 
dziennikarstwo obywatelskie chcą pokazać ciekawych ludzi, zawody, zainteresowania, 
wydarzenia i miejsca wokół siebie. Zakres tematyczny: dziennikarstwo prasowe, radiowe, 
telewizyjne, internetowe, fotografia reportażowa, prawo prasowe i prawo autorskie. 
Miejsce warsztatów: Lublin 
 
III) Kobieca Akademia Artystyczna (80 godzin) dla kobiet, które chcą nauczyć się 
wykorzystywać techniki plastyczne do wyrażania swojej osobowości i uczuć, a także 
rozwinąć wyobraźnię i pobudzić kreatywność. Zakres tematyczny: malarstwo intuicyjne, 
kreatywne wykorzystanie szablonu, projektowanie ubrań i kreatywne szycie, recykling 
art., ceramika. 
Miejsce warsztatów do wyboru: Lublin, Bychawa, Cyców, Radecznica 
 

Wszystkie zajęcia będą realizowane poza godzinami i miejscem pracy.  

Zapewniamy materiały dydaktyczne oraz wyżywienie. 

W Lublinie w ramach projektu ma powstać Międzykulturowe Centrum Spotkań Kobiet.  

 

 „Międzykulturowe Centrum Spotkań Kobiet” przewiduje również takie działania jak:  

 publikację internetową  „Kobiecy świat” – wywiady z inspirującymi kobietami 

 spotkania promujące działalność kobiet wiejskich w mieście  

 Forum Kobiet Aktywnych 

 

 Chcesz uzyskać więcej informacji? Zadzwoń pod numer: 507 354 520 lub napisz do nas na 

adres: estadnicka@stowarzyszeniebonafides.pl 


